СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

    четвертого созыва

                      РЕШЕНИЕ № 347
                                                                                                                   от 28.04.2014 г.
О внесении  изменений в решение Собрания представителей

муниципального района Исаклинский от 23 декабря 2013 года  № 312

«О бюджете муниципального района Исаклинский на 2014 год
и  на плановый период 2015 и 2016 годов»

Рассмотрев представленные изменения в бюджет муниципального района Исаклинский  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, Собрание представителей муниципального района Исаклинский

РЕШИЛО:
I. Внести в решение Собрания представителей муниципального района Исаклинский от 23 декабря 2013 года  № 312 «О бюджете муниципального района Исаклинский на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (газета «Исаклинские вести», 2013, 25 декабря, 2014, 22 января, 31 января, 24 февраля, 21 марта, 9 апреля) следующие  изменения:

1)  в статье 1:

в части 1:
в абзаце втором сумму  «234289,597» заменить  суммой «283880,409»;

в абзаце третьем сумму «243166,218» заменить суммой «292757,311»;
в абзаце четвертом сумму «8876,621» заменить суммой «8876,902».
2) в статье 3:
в части 1:

в абзаце втором сумму  «141198,793» заменить  суммой «184723,583»;

в части 2:

в абзаце втором сумму  «174688,597» заменить  суммой «224279,409».
3) в статье 6 сумму «35855,853» заменить суммой «36405,853».
II. Приложения  3,5,9,12 и показатели поступления доходов в бюджет муниципального района Исаклинский на 2014 год (приложение 1 к пояснительной записке) изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
III. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Исаклинские вести».
IV. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
района Исаклинский                                                                         В.Д. Ятманкин
Председатель Собрания представителей

муниципального района Исаклинский

       В.М. Маслов